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Zéavére¢ny ucet obce Straz nad Nisou za rok 2017

Zavérecny ucet obce Straz nad Nisou za rok 2017
(§ 17 zakona &. 250/2000 Sb., o rozpo¢tovych pravidlech tizemnich rozpoctii, ve znéni platnych predpisi)

1) Udaje o plnéni p¥ijmi a vydaji za rok 2017, vysledek hospodareni

(tdaje jsou v tis. K<)

o .
Schvaleny Rozpoctova | Upraveny Pinéni k % plnén,| K
rozpocet opatfeni rozpocet | 31.12.2017 UprERE
T k rozpoctu

Trida 1 - Darlové pfijmy 24 830 1830 26 660 29 813 111,83%

Trida 2 - Nedanové pfijmy 3759 448 4207 4279 101,71%

Trida 3 - Kapitalové pfijmy 50 70 120 196 163,33%

Ttida 4 - Prijaté dotace 468 1727 2195 2 195 100,00%

Pfijmy celkem 29 107 4075 33182 36 483 109,95%

Ttida 5 - Bé&zné vydaje 27 404 695 28 099 22 901 81,50%

Ttida 6 - Kapitalové vydaje 7 950 4120 12 070 5800 48,05%

Vydaje celkem 35 354 4815 40 169 28 701 71,45%

Saldo: Prijmy - vydaje - 6247 |- 740 |- 6987 7782 -111,38%

Tfida 8 - financovani

Prijaté uvéry a pujcky - - - B

Splatky averd - - - -

Fondy - - - -

PDP - pol. 8901 - - - 292

Prostfedky minulych let 6 247 740 6987 |- 8074 -115,56%

Financovani celkem 6 247 740 6987 |- 7782 -111,38%

Prebytek ( - ), ztrata ( +)

Udaje o plnéni rozpoctu piijma, vydaji a o dalSich finanénich operacich v plném ¢lenéni
podle rozpoctové skladby jsou obsazeny v piiloze ¢. 1, dale v ptilohach €. 4 a 6, které jsou
k nahlédnuti na OU (vykaz FIN 2-12, rozbor ¢erpani pfijmu a vydajh).

Danové pFijmy — celkem naplnény na 111,83%. DPFO placena poplatniky byla naplnéna na
33,64%, DPFO placena platci plnéni 118,82%, DPPO plnéni 103,76%. U dan¢ z nemovitych
véci stanoven pro rok 2017 v souladu s § 12 ZDN mistni koeficient ve vySi 1. Inkaso dané
z nemovitych véci ¢inilo v roce 2017 celkem 2,10 mil. K¢, tj. pInéni rozpoctu na 127,37%.
Spraveem této dané je Finanéni ufad pro Liberecky kraj, cely vynos dané je pfijmem obce.

U sdilenych dani v roce 2017 doslo v porovnani s rokem pfedchozim k navySeni o 2,18 mil.
K¢&. Porovnani roku 2016/2017 je uvedeno v tabulce.
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udaje v K¢
dan 2016 2017 %
1111 DPFO placena platci 6 185 220,86 7 129 071,59 115,26%
1mg | DOrroplacens 683 905,70 168 194,11 24,59%
poplatniky
1113 DPFO vybirana srazkou 587 762,23 584 614,82 99,46%
1121 DPPO 6 073 915,95 6 225 660,48 102,50%
1122 DPPO obec 368 600,00 268 090,00 72,73%
1211 DPH 11 131 052,16 12 620 443,23 113,38%
1351,1355 | vyherni hraci pfistroje 362 526,55 - 0,00%
1381,82,83 | dan z hazardnich her - 543 786,32
1361 spravni poplatky 70 160,00 50 270,00 71,65%
1511 DZN 2 042 515,45 2 101 600,51 102,89%
celkem 27 505 658,90 29 691 731,06 107,95%
rozdil 2 186 072,16

Do datiovych pijmi jsou zahrnuty i mistni a sprdvni poplatky. Plnéni podle druht poplatki:
poplatek ze pst 98,43%, poplatek za uZivani vefejného prostranstvi 233,00%, spravni
poplatky 83,78% .

Odvod z loterii a podobnych her (pol. 1351) a odvod z vyhernich hracich piistroji (pol. 1355)
byl zrugen a od roku 2017 nahrazen dani z hazardnich her — meziro¢ni nardst ¢ini cca 180tis.
K¢.

Kapitalové p¥ijmy — tvofi pi{jmy zprodeje pozemkid ve vysi 195.801,-- K& (plnéni
163,17%).

Bézné vydaje — nedoGerpany rozpoétované vydaje v celkové vysi 5,198mil. K&, z toho napf.
vydaje na opravy komunikaci a ostatni zdleZitosti v dopravé 1,950mil., kanalizace 210tis.,
vefejné osvétleni — opravy a el. energie 246tis., bytové hospoddrstvi 126tis., nebytové
hospodadrstvi 30tis., ostatni télovych. cinnost 180tis., krizovd rezerva 250tis., uzemni
pldnovdni 260tis., technické sluzby 279%tis., hasici 84tis., sprava 1,005mil. K¢.

Kapitalové vydaje — rozpoctované vydaje nedocerpany v celkové vysi 6,270mil. K&, z toho
napt. brdna na ndmésti 250tis. K&, parkovani a prechod na ndmésti 700tis. K&, PD
kanalizace ,,Nova Strdaz* 650tis. K&, Zlaty Kopec — napojeni na R 35 nevy€erpano 1,400mil.
K¢, Zlaty Kopec — napojeni na R 35 — pozemek nevycerpano 600tis. K&, rekonstrukce bytu ¢.
9 Bergerovo ndam. ¢ép. 30 — nevyCerpano 896tis. K&, PD byt ¢. 4 Majerova 161 neCerpano
50tis. K&, PD studie Bergerovo ndm. ¢p. 119 neCerpano 300tis. K&, PD rekonstrukce mostil
nevycerpano 500tis. K&, Aristé — umélda trdava nevycerpano 500tis. K&. Osvétleni télocvicna ZS
bylo realizovano ve vysi rozpoctu, faktura uhrazena az v 1/2018.

Cerpani na jednotlivé investi¢ni akce je uvedeno v prehledu — ,Investi¢ni plan obce Straz nad
Nisou — 2017 — pfiloha ¢. 2.

Vysledek hospodareni

Vyvoj majetku (v tis. K¢)

stala aktiva | obézna aktiva | vlastni kapital | VH bézny rok | cizi zdroje

121 442 41 446 158 615 8 470 4274




Zavéreény udet obee Straz nad Nisou za rok 2017

Vyvoj vysledku hospodareni (v tis. K¢)

Vysledek Vysledek
naklady vynosy hospodareni po hospodareni
zdanéni min. obdobi
naklady z ¢innosti 21 257 vynosy z &innosti 3716
financni naklady finanéni vynosy 4
naklady vybranych mistnich ; ; P
s i vynosy vybranych mistnich
;?:::;::;msﬂtum na o vladnich instituci z transfert 688
dan z pfijmu 211 vynosy z dani a poplatktl 29 586
celkem 25 522 33992 8 470 5532

2) Stav ucelovych fondi a finan¢nich aktiv

Obec Straz nad Nisou nema ziizeny ucelové fondy.

3) Hospodareni pFispévkové organizace ziizené obci Straz nad Nisou

Finanéni vypotadani zfizené PO schvaleno ZO dne 22.3.2018, usnesenim ¢&.j. 2018/3/3.4, viz

piehled v tabulce.

Pfispévkova organizace

vysledek hospodareni po vyporadani se SR
(561/2004 Sb., § 134, odst. 2)

VH

pfidél do fondu ze zlepSeného

odvod
zfizovateli

HC

zisk z DG

zlepSeny VH

rezervni fond

fond odmén

ZS a MS Straz nad Nisou

6 780,65 -

6 780,65

6 780,65

hlavni ¢innost
vysledek hospodateni
doplnkova ¢innost
statni rozpocet

v

HC
VH
DC
SR

Uketni zavérka ziizené piispévkové organizace véetné viech zdkonem piedepsanych vykazi
je zalozena na OU Straz nad Nisou. Vefejnospravni kontrola hospodaieni s prosttedky
ziizovatele za uetni obdobi 2017 bude provedena v obdobi 7/2018. Zapis z kontrol bude
zalozen na OU Straz nad Nisou.




Z4avéreény ucet obce Straz nad Nisou za rok 2017

V souladu se zakonem C. 239/2012 Sb., kterym se méni zdkon 563/1991 Sb., o ucetnictvi, ve
znéni pozd&jsich predpist, a dalsi souvisejici zdkony schvélilo ZO dne 22.3.2018 ucetni
zavérku ziizené prispévkové organizace za rok 2017 pod ¢&.j. 2018/3/3.3.

Vyvoj majetku ziizené PO (v tis. K<)

organizace stala aktiva |obézna aktiva| cizi zdroje hc;lsy:::ldaigni dotace obec
7S a MS Straz n. Nis. 5670 2601 2379 7 2500

Do stalych aktiv piispévkové organizace neni zahrnut nemovity a movity majetek obce
predany na zaklad& z¥izovaci listiny piisp&vkové organizaci k hospodateni. Majetek uvedeny
ve zfizovaci listing je veden v tdetnictvi obce ve vysi 31,725.200,60 K¢ (obec majetek
odepisuje — &tvrtletni Gi&etni odpisy). V souladu s novou zfizovaci listinou platnou od 1.1.2018
byl majetek, ktery ma PO svéfeny do uZivani pfeveden zmajetkovych G¢td obce na
majetkové ucty PO.

4) Hospodareni organizaci zalozenych obci Straz nad Nisou

Obec Straz nad Nisou neni zakladatelem Zz4dné organizace a nema podil v Zddné organizaci
(napf. druzstvo, akciové spolecnost).

5a) Vyuétovani finanénich vztahu ke statnimu rozpoctu a ostatnim
rozpoctim verejné urovneé

Dotace do rozpo¢tu obce podléhajici finanénimu vypofadani za rok 2017 Cinily celkem
1,727.296,-- K&. Celkovy objem dotaci pfijatych v roce 2017 ¢ini 2,194.796,-- K&. Rozpis
prijatych dotaci a jejich Eerpani v prab&hu roku 2017 je zpracovan v tabulce.

Vyse dotace na volby do Parlamentu CR ¢&inila 22.000,-- K&. Uhrazené vydaje na volby
vroce 2017 celkem 28.394,39 K¢&. Dopisem ze dne 29.1.2018 bylo pozaddano o uhradu
zvy$enych vydajt souvisejicich s volbami. Doplatek dotace ve vysi 6.394,39 K¢ byl poukdzan
na et obce vedeny u CNB &. 94-5317461/0710 dne 1.3.2018, BV &. 6.

Dotace na udrzeni akceschopnosti hasi¢l byla vycerpana v plné vysi a fddn€ a v terminu
vyuctovana.

Dotace na podporu jednotek poZarni ochrany obci Libereckého kraje z Dota¢niho fondu LK
byla v souladu s Zadosti ze dne 17.3.2017 pouzita k zakoupeni 2 ks novych radiostanic
DP2400E, VHF véetné piislusenstvi. Zavéreéna zprava o realizaci projektu byla v terminu
ptredana poskytovateli.

Dotace z MPO v rdmci Statniho programu na podporu uspor energie — Program EFEKT 2017
k opatieni ke sniZeni energetické naro¢nosti vetejného osvétleni byla vy€erpana v plné vysi a
v terminu do 31.1.2018 byla pfedlozena na MPO zavérecénd zprava a feSeni akce.

Doklady o finanénim vypoiadani se SR jsou obsahem pfilohy ¢. 3 zdvére¢ného uctu.
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poskytovatel [N |Z| UZ Gcel polozka | pijem dotace |  &erpani % v;:‘:r';‘;r;;l
MF - VPS 98071 | volby Parlament CR | 4111 22 000 22 000 [100,00% .

MF - SDV vykon statni spravy | 4112 467 500 467500 |100,00%| -

MV - hasici ol
GRHZS 14000 | 207 chopnost 4116 16 667 16 667 | 100,00%

KULK g‘g’pma Jednoiek 4122 16 090 16090 [100,00%| -

MPO 22500 | 3o, Pre9ram EFEKT 4216 | 1672539 | 1672539 [100,00%| -
CELKEM 2194 796 2194796 |100,00% | -

5b) Vyicétovani finanénich vztahu k prijemcim podpory z rozpoctu obce

V tabulce je uveden piehled poskytnutych a vyuactovanych dotaci

vroce 2017.

Rimskokatolicka farnost Strdz nad Nisou pozédala o prodlouZeni terminu pro vyuctovani

Vv

dotace, z divodu naro¢néjsi rea

lizace opravy varhan, do 30.4.2018. Zadost byla schvalena ZO

dne 25.1.2018. Vyuctovani bylo v dubnu fadné doloZeno. SDH Strdz nad Nisou ptedlozil
neuplné vyactovani, které bylo po provedené kontrole vraceno k dopracovani. Nasledné bylo
finan¢nim vyborem na jednani dne 13.3.2018 rozhodnuto o vraceni casti dotace ve vysi
4.407,98 K¢. Tato ¢astka byla pfevedena zpét na ucet obce v piedepsaném terminu 11.4.2018,
d.&. 10382. Castka nevyuétovanych dotaci ve vysi 250.000,-- K& byla k 31.12.2017 vykazana
na uc¢tu 373 — kratkodobé poskytnuté zalohy na transfery.

poskytnuta dotace
vyuacétovani termin pro podani 5
dotace vyuétovani do WlEwRg dne
més./rok Castka
TJ SOKOL Tesla (udrzba hracich
ploch, zajisténi soutézi, pronajem 4/2017 180 000 180 000 15.12.2017 13.12.2017
sportovist)
Centrum pro celou rodinu Brumlik,
0.p.5. (n&jemné, pojisténi, rezie) 5/2017 30 000 30 000 15.12.2017 13.12.2017
Rimskokatolicka farnost (oprava prodlouzeni
varhanniho manualu) 4/2017 100 000 - 15.12.2017 ge(;'n‘;ng&%o
1/2018, bude
SDH Straz nad Nisou (prace s feSeno s
mladezi, vybaveni kuchyné, prapor) i VR . ASk RS finanénim
vyborem
Cesky zahradkafsky svaz Straz n.
Nis. (regionalni vystava ovoce, 60. 4/2017 25000 25000 156.12.2017 20.11.2017
vyroéi zalozeni ZO CZS)
Sportovné stielecky klub (soutéz GP
Nisa a V/C Straze nad Nisou) 10/2017 30 000 30 000 30.12.2017 29.11.2017
g epalseRlamy (ehladie 1012017 50 000 50 000 15.12.2017 16.10.2017
Celkem 565 000 315 000
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6) Zprava o vysledku pfezkoumani hospodareni obce Straz nad Nisou za
rok 2017

Ptezkoumani hospodaieni provedla na zakladé smlouvy o vykonéni pfezkoumani hospodareni
&islo 1710 ze dne 12.10.2017 auditorska spole¢nost C.J.AUDIT s.r.o., IC 25495542, se sidlem
v Liberci, Senovazna 86/1, jednajici jménem Ing. Jitka Cerné — jednatelka.

Ptezkoumani hospodateni bylo provedeno v souladu s § 17, odst. 4, zdkona ¢. 250/2000 Sb., o
rozpoétovych pravidlech uzemnich rozpoétd, ve znéni platnych piedpisit a zdkonem C¢.
420/2004 Sb., o piezkoumévani hospodafeni uzemnich samospravnych celki a dobrovolnych
svazkil obei v terminu 12.10.2017 — dil¢i pfezkoumani hospodafeni, 18.4. 2018 az 3.5.2018
zavéreéné prezkoumani, 21.5.2018 - pedani zpravy.

Zaveér zpravy o vysledku pfezkoumani hospodareni:

V ramci prezkouméni hospodateni tizemniho celku jsme zjistili, Ze ndvrh zav€re¢neho uctu za
rok 2016 nebyl zvefejnén v souladu s § 17 odst. 6 zdkona 250/2000 Sb., o rozpoctovych
pravidlech tizemnich rozpo&ti po dobu 15 dnii pred jeho projednanim na tfedni desce.

S vyhradou uvedenou v pfedchozim odstavei jsme na zikladé nami provedeného
piezkoumani hospodareni izemniho celku Obec StraZz nad Nisou nezjistili Zzadnou dalsi
skutetnost, ktera by nas vedla k piesvédéeni, Ze piezkoumavané hospodareni neni ve
vech vyznamnych (materidlnich) ohledech v souladu s hledisky pirezkoumani
hospodaieni uvedenymi v bodé 3. této zpravy.

P¥i piezkoumani hospodareni izemniho celku Obec Straz nad Nisou za rok 2017 jsme
zjistili chyby a nedostatky uvedené v ustanoveni § 10 odst. 3 pism. 6).

Popis zjisténych chyb a nedostatki:

Navrh zavérecného uétu za rok 2016 nebyl zvefejnén v souladu s § 17 odst. 6 zékona
250/2000 Sb., o rozpoétovych pravidlech Gzemnich rozpoétd po dobu 15 dni pted jeho
projednanim na tfedni desce. Zavére¢ny et byl na tGfedni desce zverejnén po kratsi dobu o
jeden den, neZ stanovuje lhiita uvedena v § 17 odst. 6 zakona 250/2000 Sb.

Vyvé&seni zavérecného uctu bylo provedeno dne 7.6.2017.
Projednéni zavére&ného étu bylo provedeno dne 20.6.2017, tj. 14 den po jeho vyveSeni.

Oznaceni dokladii a jinych materialii slouzicich jako podklad pro identifikaci chyb a
nedostatkii je uveden v piiloze ¢. 2, kterd je nedilnou soucdsti zpravy o vysledku prezkoumdni
hospodarent za rok 2017.

Plné znéni zpravy nezéavislého auditora o vysledku pfezkoumani hospodafeni obce StraZ nad
Nisou za rok 2017 je ptilohou ¢&. 7 zavére¢ného étu obee Straz nad Nisou za rok 2017.
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Prilohy:

1. Plnéni rozpo&tu pi{jmu, vydajl a finanénich operaci
2. Cerpani vydajii na investice — Investi¢ni plan obce Strdz nad Nisou 2017
3. Vyuétovani finan¢nich vztaht ke stdtnimu rozpoctu
4. Vykaz FIN2-12
5. Rozvaha, vykaz zisku a ztraty, pfiloha
6. Rozbor Cerpani piijmu a vydaji

- 7. Zprava o vysledku pfezkoumani hospodafeni obce Straz nad Nisou 2017

Ve Strazi nad Nisou 27.6.2018

Piedklada: Lenka Bulifova, tgetni OU

R e e I I I )

Daniela Kysilkova
starostka

IBEC STRAZ MAD NISOL
4 3 Straz nad Nisou
> CZ0067191¢

65 2HR QAN
/26 860




PInéni a ¢erpani rozpoctu 1 - 12/2017

54

priloha €. 1
I. Prijmy (v tis. K&)
2017 f. pol. § text ro;;géilte;g 17 6. zména rozpoctu 35'?52;17 %

1 1111 dan z prijmu fyzickych osob ze ZVC 5500 6000 7129 118,82%
2 1112 daf z piijmu fyzickych osob ze SVC 500 500 168 33,60%
3 1113 dan z prijmu fyzickych osob z kap. vynosu 550 550 585 106,36%
4 1211 DPH 10000 11000 12620 114,73%
5 1121 DP pravnickych osob 6000 6000 6226 103,77%
6 1122 DP PO - obec 350 270 268 99,26%
7 11332,34,35 znedisténi ovzd., odvod za odnéti pudy 5 5 1,3 26,00%
8 1341 poplatky ze psi 110 110 108 98,18%
E 9 1343 poplatky za uzivani ver. prostranstvi 5 5 147 234,00%
;E 10 1383 odvod z VHP a jinych tech. zafiz. (1355) 250 70 64 91,43%
'% 11 1382 odvod z loterii (1351) 100 40 39 97,50%
‘§ 12| 1381 dan z hazardnich her 0 400 441 110,25%
13 1361 spravni poplatky 60 60 50 83,33%
14 1511 dan z nemovitych véci 1400 1650 2102 127,39%
15 Darnové celkem 24830 26660 29813 111,83%

16 1032 tézebni cinnost - les 0 0 0

17 prijmy les 0 (0] 0

18 2460 splatky pujcenych prostredki od obyv. 0 0 0

19 prijmy splatky 0 0 0
20| 2111,12 3314,16 |CEtenarské poplatky, fotokniha 2 2 23] 1150,00%
21| 2111,2321 3399 kultura - reklama, pfijaté dary 7 7 0,4 571%
22 prijmy kultura a cestovni ruch 9 23,4 260,00%
E 23 3612 pfijmy - bytové hospodarstvi 1800 1800 1831 101,72%
;5) 24 3613 pfijmy - nebytové hospodarstvi 430 706 739 104,67%
;g 25 3632  |pohrebnictvi 70 70 52 74,29%
e = 26 3639 prijmy z vlastni ¢innosti 30 50 42 84,00%
% 27 2131 3639 pronajem pozemk 10 10 12 120,00%
2’ 28 2111 3722 sluzby - svoz komunalnich odpadu 1300 1300 1280 98,46%

‘g |29 2322 3722 prijaté pojistné nahrady - sbérny dvir 0 0 0
= g 30| 2111 3725 |tridény odpad EKO KOM 80 80 120,5|  150,63%
3 31 2111 3745 pfijmy z prodeje dieva - verejna zelen 10 10 2,5 25,00%
% 32 prijmy bydleni,kom. sluzby, ochr. Ziv. prostr. 3730 4026 4079 101,32%
§ 33| 2211,12 3769 sankéni platby od jinych subjektt 10 10 3 30,00%
34 prijmy - sankéni poplatky 10 10 3 30,00%
35 2141 6310 prijaté uroky 10 10 4 40,00%
36| 2322 | 22213639 |prijaté pojistné nahrady 0 144 161,6)  112,22%
37 2222 6402 ost. pfijmy z fin. vyporadani predch. let 0 8 8 100,00%
38 prijmy ostatni 10 162 173,6 107,16%
39 Nedariové celkem 3759 4207 4279 101,71%
40 Bé&zné prijmy celkem 28589 30867 34092 110,45%
41 3111 3639 prodej pozemku 50 120 196 163,33%

g 42| 3112,13 3639  |prodej nemovitosti 0 0 0
sz |43 Kapitalové pfijmy celkem 50 120 196 163,33%
8% [4a Viastni pfijmy celkem 28639 30987 34288  110,65%
45 4112 dotace statni sprava 467 467 467 100,00%
3 46 4111 dotace volby UZ 98071 0 22 22 100,00%
§ 47 | 4116,22 dotace MV GR HZS, KULK - hasigi 0 33 33|  100,00%

:g 48| 4134 6330 |prevody z rozpoctovych uctl 0 0 0
2 49 Bézné dotace celkem 467 522 522 100,00%
50| 4216 pfijaté tranfery ze SR 0 1673 1673 100,00%

'g 51| 4222 prijaté transfery od krajl 0 0 0
g § 52 Kapitalové dotace celkem 0 1673 1673 100,00%

5 -§ o o -




Il. Vydaje (v tis. K&)

.| pol § text ro§§222162”5n 8.2mena iozpoctl 2C1e1rgaznt;1k 7 %
1 1014 veterinarni péce ) 20 20 2,5 12,50%
2 vydaje na veterinarni pécéi 20 20 25 12,50%
3 2212 silnice - opravy, zimni udrzba 2500 2500 1128 4512%
4 2219 ostatni zalezitosti pozemnich komunikaci 80 80 0 0,00%
5 5323 2292 dopravni obsluznost (2221) 210 210 210 100,00%
6 5171 2221 verejna doprava - opravy a udrzovani 100 100 14 14,00%
7 2229 ostatni zalezitosti v sil. dopravé - opravy, sluzby 510 510] 21 4,12%
8 5164 2241 Zeleznicni drahy - ndjemné 2 2 1,2 60,00%
9 vydaje doprava 3402 3402 1374,2 40,39%
10 | 5221,13 3111 transfery 0.p.s_, s.r.o. - umisténi déti v MS 30! 30 6,5 21,67%
11 5331 3118 dotace PO ZS a MS 2500 2500 2500 100,00%
12 5321 3111 tranfery obcim - umisténi déti v M3 150 150 105,3 70,20%
13 | 513771 3119 opravy a udrzovani, hraci prvky, akce Skoly 1000 1033 988 95,64%
14 vydaje Skolstvi 3680 3713 3599,8 96,95%
15 3314 cinnosti knihovnické 40 40 31 77,50%
16 3319 ostatni zalezitosti kultury - kronika 2 2 2] 100,00%
17 3316 fotokniha Straz nad Nisou 0. 239 239| 100,00%
18 | 3349 Strazsky obcasnik 45 45 37 82,22%
19 3399 ostatni zalezitosti kultury - SPOZ 200, slavnosti 260 460 460 457 99,35%
20 vydaje kultura a cestovni ruch 547 786 766 97,46%
21 3412 sportovni zafizeni v majetku obce 100 100 3,5 3,50%
‘% 22 3419 |ostatni télovychovna ¢innost 160! 160! 116 72,50%
g 23 5229 3419 transfery neziskovym organizacim 400 345 210 60,87%
2 24 5223 3330 ¢&innosti registrovanych cirkvi 0 100 100 100,00%
W 25 3429 transfery neziskovym organizacim a o.p.s., nadhrady 100 100! 55 55,00%
= 26 vydaje na rozvoj sportu, zajmové ¢innost 760 805 484,5 60,19%
27 5023 6112 odmény ¢lenim zastupitelstva 1050 1124 1124 100,00%
28 5031 6112 povinné socialni pojisténi ¢lenl zastupitelstva 150 166 166] 100,00%
29 5032 6112 povinné zdravotni pojisténi clent zastupitelstva 95 102 102| 100,00%
30 6114 volby 0 29 29| 100,00%
31 6171 sprava 6198 6345 6344 99,98%
32 6171 kancelar 1. patro, obradni sin 1000 1000 0 0,00%
33 5179 6171 neinvesticni transfery - Euroregion 15 15 12 80,00%
34 5163 6310 |poplatky CNB 1 1 0,2 20,00%
35 5163 6320 |pojisténi odpovédnosti a majetku 300 300 289,8 96,60%
36 | 5362,65 6399 DPPO - obec, DPH 450 650 610 93,85%
37 5363 6399 Uhrady sankci 3 115 115 100,00%
38 vydaje spréva 9262 9847 8792 89,29%
39 5512 sbor dobrovolnych hasi¢u Straz nad Nisou 270 423 337 79,67%
40 5901 5212 krizové situace - rezerva 250 250 0 0,00%
41 vydaje PO a IZS 520 673 337 50,07%
42 5311 bezpecnost a vefejny poradek 650 652 652| 100,00%
43 vydaje MP 650 652 652| 100,00%
44 4359  |ostat. sluzby - obédy dichodci 70 70 62 88,57%
45 4341 soc. pomoc 0sobam v hmotné nouzi a nepfizpls. ob. 10 10 0 0,00%
46 4349 ostatni socialni péce a pomoc ostatnim skup. obyv. 27 22 13 59,09%
47 4351 osobni asistence, peCovatelska sluzba 80 80 55 68,75%
48 vydaje socidlni sluzby a pomoc 187 182 130 71,43%
49 2321 odvéadéni a cisténi odpadnich vod 250 250 15 6,00%
50 2329 ostatni zalezitosti vodniho hospodarstvi 0 0 0
51 vydaje vodni hospodarstvi 250 250 15 6,00%
52 3635 |Gzemni plan 300 700 440 62,86%
53 3631 verejné osvétleni 1300 1300 1054 81,08%
54 3632 |pohrebnictvi 100 100 52 52,00%
55 3639 komunalni sluzby 1500 1355 1076 79,41%
56 3612 bytové hospodarstvi 1800 1719 1593 92,67%
57 3613  |nebytové hospodarstvi 200 200 168 84,00%
58 vydaje bydleni, komunalini sluzby a Gzemni rozvoj 5800 5374 4383 81,56%
59 5169 3721,29 |sbér a svoz nebezpeénych odpadu, ost. nakladdani s odpady 25 55 47 85,45%
60 3722 sbér a svoz komunalnich odpadui 2200 2240 2236 99,82%
61 3745 péce o vzhled obci a vefejnou zeler 100 100 82 82,00%
62 vydaje ochrana Zivotniho prostredi 2325 2395 2365 98,75%
63 BéZné vydaje celkem 27403 28099 22901 81,50%
64
65
66
67
68
69 viz. investiéni plan 2017 7950 12070 5800 48,05%
70
71
72
73
74
75




lll. Financovani (v tis. K¢)

schvaleny rozpocet

pol. text 2017 6. zména rozpoctu | plnénik 31.12.2017
1 8115 prostiedky minulych let /zména stavu/ 6247 6987 -7782
2 8123 dlouhodobé piijaté pljéené prostredky
3 8134 uhrazené splatky diouhodobych pfij. pUj¢. prostf.
4 Financovani celkem 6247 6987 -7782

Rekapitulace

prijmy

vydaje

saldo -6247 -6987 7782
financovani 6247 6987 -7782
rozdil 0 0 0
27.6.2018




Investiéni plan obce Straz nad Nisou 2017

priloha €. 2
Cerpani (v tis. K¢)
o] B |Nikzos Invoetics ouporst a7 | ropotts | sntp20t7 orjlorg

1 zametac Multicar - - -

2 §kolni jidelna - kotel - - -

3 brana na nameésti 250 250 - 6010
4  |zastavka u Litesu - 120 119 6013
-5 |ZS povrch télocviéna 700 570 570 6014
6 Z8 osvétleni télocvicna - 130 - 6036
7 parkovani a prechod na nameésti 700 700 - 6015
8 PD kanalizace "Nova Straz" 650 650 - 6016
9 Zlaty kopec - napojeti na R35 1400 1400 - 6017
10 |Zlaty kopec - napojeti na R35 - pozemek 600 600 - 6018
11 |bytovy fond - byt €. 9, Bergerovo nam. ¢p. 30 1000 1000 104 6019
12 |bytovy fond - byt €. 1, Bergerovo nam. ¢p. 174 - 81 81 6039
13 |PD - bytovy fond - byt €. 4, Majerova ¢p. 161 50 50 - 6027
14  |PD - studie Bergerovo nam. ¢p. 119 (trafika) 300 300 - 6028
15 |PD - rekonstrukce mostl 500 500 - 6029
16 |hfisté - uméla trava 500 500 - 6030
17 |VO - program EFEKT 2017 - vlastni podil 500 2 000 1822

18 |VO - program EFEKT 2017 - dotace - 1673 1673 P02
19  |profi sekacka 700 700 608 6025
20 |altan, hraci prvky - zahrada MS, Z$ 100 i 75 6032
21 |Celni snéhova radlice na traktor - 208 207 6033
22 |investiéni transfer - Myslivecky spolek Polomy - 50 50

23 |dfevéna terasa na namésti - 48 48 6034
24 |burika na sbérny dvar - 61 61 6035
25 |uzemni plan - 200 181 6037
26 |Myslbekova - pozemek ostatni komunikace - 202 201 6038

2017| 27 |INVESTICE CELKEM 7 950 12 070 5800

27.6.2018




